福建工程学院交通运输系

关于交通运输系主任助理任前的公示

根据闽工院委〔2012〕100号《福建工程学院院（系）院长（主任）助理选拔聘任管理暂行办法》文件精神，经民主推荐及广泛征求教职工意见，系党政联席会议研究决定，拟聘任傅成红同志为交通运输系主任助理（聘期三年），现予以公示。
傅成红，男，汉族，1971年7月出生，籍贯重庆，中共党员，中南大学交通运输工程专业毕业，研究生学历，博士学位，副教授，现任交通运输系交通运输教研室主任。
本次公示时间为7天（2013.9.17--2013.9.23），公示期间如有异议，可通过来访、电话、邮件等形式向系党总支反映情况，联系电话：0591-22863369。

交通运输系党总支

    2013年9月17日